Ori quod idem erit in fine, tempore ipsius filii perditionis Antichri, quem interficiet dñs IESVS spiritu oris sui. Nec est nec esse pōt alterum genus aduersum uel contrarium apostolica doctrina uel euāgelica, & ipsi dño IESV Christo tam odibile & detestabile ac abhominabile, & humano generi tā perniciose, sicut aīas Pastoralis curæ officio & ministerio uiuificandas & saluandas, pastoralis ministerii defraudatione mortificare & perdere. Quod peccatum euidentissimis scripturæ sacræ testimoniis cōmittere dinoscuntur qui in potestate pastoralis curæ constituti de lacte & de lana ouiu, Christi suis carnalibus delitiis satisfaciunt, & pastoralis officij ministerii in aeternam ouiu Christi salutem operandā debita nō ministrant. Ipsa em̄ ministeriorū pastoralium non administratio est scripturæ testimoniō, sed ouiu Christi occisio & perditio. Quod autē hic duo genera peccatorum, licet dispariter sint pessima, & omne genus alterum peccati inestimabiliter excellētia, manifestū est ex hoc quod sunt duobus existentibus & dictis, licet dispariter & dissimiliter optimis directe contraria, pessimū em̄ est quod optimo contrarium est. Et quia in bonis causa boni melior est causato, & ī malis causa mali peior est causato, manifestum est, quū taliū pessimorum interemptorū deformitatis & deificationis, in ouibus Christi, in ecclesiam Christi introductores, ipsis interemptoribus pessimis sunt peiores, & Lucifero & Antichristo proximiores, & in hac peioritate gradatim magis superexcellentes, qui ex maiore & diuiniore potestate sibi data in adificationē, & non in distributionem, magis tenent ab ecclesia Dei tales interemptores pessimos exclu-

dere & extirpare. Hæc Lynconieñ. Vult ipse tantū breuiter, q̄ ouis Christi occisio & perditio, sunt peccata duo pessima, licet differenter, ex eo q̄ uiuificatio per gratiam ouiu, & glorificatio, sunt duo ouium bona optima, quāuis dispariter, quib⁹ illa duo occisio & interemptio sunt opposita. Et quia uiuificationi opposita occisio, & glorificationi interemptio, sequit̄, q̄ de tanto sunt peccata ista duo grauiora, de quanto opponunt̄ potioribus bonis. Et cum deus illorum bonorum per se sit causa, sequit̄, q̄ de tanto occisores & interemptores ouium, quia sunt peiores aliis, de quanto occisio & interemptio ouium sunt peccata peiora. Et patet, q̄ Antichristi & Sanae pessimi ministri sunt, qui animas occidunt. Ex his habet̄, q̄ de uiati prope rebellare, est Christo dño obedire, quod potissime prouenit improuisionibus, q̄ affectionem sapiūt personalē. Vnde mūdum testem inuoco, q̄ Papalis beneficiorum distributio, seminat in ecclesia mercenarios nimis late, ex parte Paparum, dat occasionem in illis extollendi Vicariam potestatem, nimis appciandi seculi dignitatem, & nimis affectandi phantasticam sanctitatem. Illi autē Doctores qui expectāt remunerationē temporalem a Papa, uel timent seruiliter eius potestatem, & sic dicunt, quod sit incomphenfibilis potestatis, impeccabilis, incorrigibilis, quod potest licite facere quicquid libuerit, sūt Pseudopropheta & Pseudoapostoli Antichristi. Ex dictis iam patet, q̄ Sedes Apost. est autoritas iudicandi & docendi legem Christi. Vel secundo, est genus sanctorum Paparum sibi succedentiū ut dictum est. Et illo modo capis Apostolica Sedes Distinc. xxii. Sacrosancta, ubi dicit Papa Anacletus. Hæc uero Apost. Sedes, caput & cardo ut pfatum est, a dño & nō ab alio cōstituta est, & sicut cardine ostium regis, sic huius sanctæ Apostolicæ Sedis autoritate, omnes alia dño disponente regunt̄ ecclesia. Papa iste intendebat, q̄ ipse esset caput & cardo, caput in psidendo & cardo in regendo. Sed satis habet debile argumentum ad probandum suam intentionem. Nam arguit a simili dicens. Sicut cardine ostium retinet̄, sic huius sanctæ apost. Sedis autoritate, omnes ecclesia dño disponente regunt̄. Sufficeret arguere, q̄ Papa cum cardinalibus se bene regerent. Nam sicut uno cardine solum unū ostiū